
UCHWAŁA NR XL/296/2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm./ oraz art.220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz.2077 z późn. zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Udziela pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego w 2018 roku w formie dotacji celowej 
w wysokości 148 000,00zł / słownie : sto czterdzieści osiem tysięcy złotych/ z przeznaczeniem na : 
opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Przebudowa DW nr 755 wraz z budową chodnika 
w m. Suchodółka".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0964406B-0402-42CE-ACBA-C7253F01D38F. Podpisany Strona 1




